,l ; . 

.",., .. .... ,J i !· '.:;;' . , ~" 

.•.. , 
'. ,. \' : J 1':; 'f I .. ~'.: :.' -1': 
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4 

PASQUAL: M.S.e., IX, fols. 255-258·· 19.9.1524 

CoUació del Priorat de Sto Celdoni. 

Ioannes de Chiverri, in legibus licenciatus, Dei et Apostolica Sedi gratia 
Abbas seu perpetuus administrator abbatiatus Sancti Saturnini de Tavernoles, 
ordinis Sancti. Benedicti nullius diocesis sed in Urgellem diocesis siti et inne­
dietate Sancta Romana Ecclesia subjecti, dilecto in Christo Antonio Pintor V.I.D. 
ac eciam canonico ecclesia Guisonensis salutem in Domino; persona tua merita 
quibus apud nos fidedigno .comendaris testimonio exitant, et inducunt, ut tibi 
reddamur ad gratiam liberalis Prioratum igitur Sancti Celidoni et Hermenterii, 
diocesis Urgellem cum suis sufraganis vacantem dejare pariter et de facto per 
mortem naturalem fray Antoni Ginot eius ecclesia posessores ad collationem 
nostram pertinere: Tibi tamquam benemerito alique tamen Iurii alieni pro 
iuditio conferimus atque damus teque in eodem canonice invertimus ac etiam 
instithuimus, ~t de dicta ecclesia cum omnibus, et singulis eiusem ecclesie iuri­
bus et pertinentiis universis tibi providemus de eadem per nostri birreti in capite 
tuo impositionem te potente aliter investimus tuorem intuitu meritorem, comi­
tentes tibi in! eadem ecclesia et eius sufraganeis curam aminarum et regimen 
scribani proveo tamen quod in eadem resideas, et debita obsequia impendas et 
et dicto Domino R. Abati et successoribus suis si semper bonus obedients, et 
fidelis et constituciones benedictinas, et regula m Sancti P. Benedicti, et man­
data sua suorumque Priorum aut officialium et presidentium servando como­
dumque similiter dicti Priora tus procerandum et dampnapenitus ebitanda se­
cundum manualem obedientiam per te nobis prestitam et promissam. Et nihil 
ex propietatibus dicta ecclesia seu priora tus vendereseu alienare presumenas et 
in virtute Sancta obedientia, et virtute iuramenti per te i'lobis prostiti corpora­
lis commitent~s adque mandantes tenore pretentium universii et singulis mona­
chis Prioribus, Rectoribus tam curatis quam non curatis per nostrum districtum 
constitutos ad quos presetes pervenerint qua tenante aut quem loco tu volueris 
in plenam, veram realem et corporalem possessionem inducant, et deffendant 
in directumqu'e ac faciant tibi aut cui loco tuo volueris de omnibus et singulis 
eiusdem ecclesia fructibus redditibus iuribus et pertinentiis iniversii integre res­
ponderi; contradictores et rebelldes, si quis in per censuram ecclesam compes­
cendo. Unde 'ego Antonius Pintor supradictus recipians et acceptans a vobis 
dicto Domino Abbate collationem provisionem et investituram huius modi con­
venio, et promito vobis dicto Domino Abbati predicta omnia et singula atten­
dere et complire et inviolabiter perpetuo observare pro ut fuerunt mihi in iuncta 
super quibus facio et presto vobis dicto Domino Abbati reverentiam et obe-
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dientiam manuales, et pro indempnitate dicta ecc1esia et Prioratus servanda so­
litum iuramentum. In quorum testimonium nos Abbas prefactus presentes tibi 
fieri et sigillo dicti Reverendi Domini Abbatis iustissimus communiri. Datum 
in nostro monasterio Sancti Saturnini de Tabernolis, die decima nona mensi 
septembris anno a Nativitate Domini Millesimo quingentessimo vegessimo quar­
too Ioannes de Chiberri Abbas profatus.